PAGE

[image: image1.png]

проект
Российская Федерация

Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ ОПЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 00 .02.2025г. № 00
с. Опеченский Посад
О внесении изменений в постановление Администрации Опеченского сельского поселения от 08.02.2023 № 10  «Об утверждении Порядка осуществления закупок малого объема                             с использованием информационного ресурса»
Рассмотрев протест Боровичской межрайонной прокуратуры от 30.01.2025 № 7-02-2025, в целях приведения в соответствие  с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О  контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»»,  Администрация  Опеченского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации Опеченского сельского поселения от 08.02.2023 № 10  «Об утверждении Порядка осуществления закупок малого объема                             с использованием информационного ресурса» следующие изменения:
Исключить из п. 1 Порядка ссылку на п.5 ч.1 ст. 93 Закона  44-ФЗ О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для государственных и муниципальных нужд».
         2. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник Опеченского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации Опеченского сельского поселения.

Глава сельского поселения                                  С.В.Панфилова